[image: image1.png]W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.02.2013 №44
с. Черный Яр

Об утверждении состава

эвакуационной комиссии

Черноярского района

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав эвакуационной комиссии Администрации муниципального образования «Черноярский район» в новом составе.

Глава района

          Д.М. Заплавнов

Утвержден

 постановлением Администрации

МО «Черноярский район»

от 06.02.2013 № 44
СОСТАВ

эвакуационной комиссии Администрации муниципального образования  «Черноярский район»

	№№

п/п
	Занимаемая должность на основной работе
	Занимаемая должность в составе эвакокомиссии
	Фамилия, имя, отчество

	I. Руководство эвакуационной комиссией

	1.
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Черноярский район»
	Председатель эвакуационной комиссии
	Мешков Михаил Александрович

	2.
	Ответственный секретарь, главный специалист административной комиссии Администрации МО «Черноярский район»
	Секретарь комиссии
	Ковалева Олеся Евгеньевна

	II.Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1.
	Начальник отдела экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации МО «Черноярский район»
	Заместитель председателя эвакокомиссии старший группы
	Ежова Светлана Валентиновна

	2.
	Председатель райпотребсоюза
	Член комиссии
	Мещеряков Павел Васильевич

	3.
	Главный инженер ЧРЭС ЮГА ОАО «Астраханьэнерго»
	Член комиссии
	Глинчев Юрий Николаевич

	4.
	Заведующий гаражом МУП «Черноярское коммунальное хозяйство»
	Член комиссии
	Садчиков Федор Константинович

	III.Группа дорожного транспортного обеспечения

	1.
	Инспектор отдела кадров ГП «Черноярское ДРСП»
	Старший группы
	Недоварова Елена Юрьевна

	2.
	Старший инспектор ТН ОГИБДД РОВД России по Черноярскому району
	Член комиссии
	Пикалов Александр Юрьевич

	IV.Группа учета эвакокомиссии и информации

	1.
	Заведующий сектором опеки и попечительства ГКУ АО «Центр социальной поддержки населения
	Заместитель председателя эвакокомиссии старший группы
	Лузикова Наталия Павловна

	2.
	Старший специалист «Астраханьстат» в Черноярском районе
	Член комиссии
	Грачева Вера Михайловна

	3.
	Старший специалист управления образования Администрации МО «Черноярский район»
	Член комиссии
	Ядыкина Надежда Константиновна

	4.
	Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Черноярскому району
	Член комиссии
	Степовой Александр Михайлович

	V.Группа организации размещения эваконаселения

	1.
	Заместитель директора ГКУ АО «Центр социальной поддержки населения»
	Заместитель председателя эвакокомиссии старший группы
	Шутова Елена Викторовна

	2.
	Главный специалист отдела по  архитектуре,  градостроительству и управлению земельными ресурсами комитета имущественных отношений Черноярского района
	Член комиссии
	Московченко Николай Назарович

	3.
	Старший менеджер Черноярского участка АЗС Астраханского филиала ООО «Лукойл-Нижневолжскнефтепродукт»
	Член комиссии
	Саблин Александр Васильевич

	4.
	Главный специалист по информационным ресурсам, маркетинговым исследованиям, кадровой политике управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Черноярский район»
	Член комиссии
	Панкратов Владимир Александрович

	5.
	Заместитель главного врача по лечебной работе ГУЗ «Черноярская ЦРБ»
	Член комиссии
	Болдырева Татьяна Викторовна

	VI.Группа эвакуации материальных ценностей

	1.
	Директор МБУК «Межпоселенческий Дом культуры»
	Старший группы
	Кузнецов Валерий Анатольевич

	2.
	Ведущий специалист комитета имущественных отношений Черноярского района
	Член комиссии
	Матвеев Василий Константинович